関係地区の皆様

記

1 工事名

11-7-1、1-7-1、2-18　公共　道路修繕工事（床版補修）

2 工事場所

久米郡美咲町江与味　地内（江与味橋）

3 請負業者

アサヒ防災工事(株)（0867）27-3231　担当：杉元

4 通行止め期間及び時間

期間：①実施日：令和8年2月20日（金）～2月21日（土）

　　　　②予備日：令和8年2月27日（金）～2月28日（土）

時間：午後9：00～翌日の午前6：00（夜間工事）

※夜間工事を予定しており、上記時間以外の日中は通行が可能です。

※天候や工事の進捗により、期間が前後する場合があります。

5 発注者

岡山県美作県民局建設部　工務第二課第二班　担当　窪津

電話番号：（0868）23-1486

令和8年2月2日

岡山県美作県民局
建設部工務第二課

夜間全面通行止めのお知らせ

（国道429号　江与味橋）

　平素より岡山県の土木行政にご理解ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度、国道429号の江与味橋橋梁補修工事に伴い、一時的に全面通行止め
を実施することとなります。
　つきましては、裏面の通り迂回していただきますようお願いいたします。
　関係地区の皆様には大変ご不便をお掛けしますが、ご理解、ご協力いただきますよ
う、よろしくお願い足します。